ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:           /UBND-NV

V/v triển khai Quyết định Phê duyệt

danh mục vị trí việc làm của các đơn

vị sự nghiệp công lập

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày        tháng 5  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông huyện;

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện;

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học.

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-UBND ngày 29/3/2024 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc phê duyệt Danh mục vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh

nghề nghiệp, bản mô tả công việc và khung năng lực vị trí việc làm của các đơn vị

sự nghiệp công lập thuộc UBND các huyện: Than Uyên, Tân Uyên, Tam Đường,

Sìn Hồ, Tam Đường, Mường Tè, Nậm Nhùn;

Chủ tịch UBND huyện Tam Đường yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai,

thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Danh mục vị trí việc làm, cơ cấu viên chức theo chức danh nghề

nghiệp đến toàn thể đội ngũ viên chức, người lao động của đơn vị mình (có Quyết

định số 348/QĐ-UBND của UBND tỉnh kèm theo).

2. Trên cơ sở Danh mục vị trí việc làm đã được UBND tỉnh phê duyệt, căn cứ

số lượng biên chế được giao tổ chức sắp xếp, phân công nhiệm vụ đối với viên

chức, người lao động cho phù hợp với từng Danh mục vị trí việc làm của đơn vị đã

được phê duyệt.

3. Đối với bản mô tả công việc và khung năng lực vị trí việc làm sau khi

UBND tỉnh triển khai, UBND huyện sẽ sao gửi đến các đơn vị.

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập gửi

báo cáo kết quả sắp xếp hoặc phân công nhiệm vụ về UBND huyện (qua Phòng Nội

vụ huyện) trước ngày 25/5/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy (b/c);

- TT. HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

		2024-05-03T17:06:54+0700

		2024-05-04T08:37:41+0700

		2024-05-04T08:37:41+0700

		2024-05-04T08:37:41+0700